ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
Пятнадцатая сессия шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
28 апреля 2016 года                                                                                 №  154

О присуждении премий города Котовска

Рассмотрев представление главы города Котовска, решение комиссии по наградам города Котовска, руководствуясь Положением о наградах города Котовска, утвержденным решением 13 сессии Котовского городского Совета народных депутатов от 27.10.05 № 129 (с изменениями от 28.02.2012 № 409),    учитывая заключение постоянной комиссии по социальной политике городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов   р е ш и л:

1. Присудить премии города Котовска:
имени  Далматова Т.А.
- Афониной Маргарите Викторовне,  начальнику научно-исследовательской лаборатории ФКП «Тамбовский пороховой завод»,
-  за достигнутые успехи в труде, внесшие значительный вклад в развитие предприятия;
имени  Дутовой А.М.
- Пачиной Елене Валентиновне, учителю МБДОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных предметов» города Котовска,
-   за многолетний добросовестный труд, заслуги в педагогической и воспитательной деятельности;
имени  Героя Советского Союза  Посконкина А.Р.
- Пученкиной Екатерине Алексеевне, педагогу дополнительного образования МБУДО «Дом детского творчества» города Котовска,
- за активную работу по героико - патриотическому воспитанию подрастающего поколения, большую общественную деятельность;
имени П.Д.Лапкевича
-  Простомолотовой Вере Григорьевне, врачу-терапевту терапевтического отделения ТОГБУЗ «Городская больница города Котовска»,
- за многолетний, добросовестный, квалифицированный труд, большой вклад в  оказание медицинской помощи населению города;
имени Сергеева А.Т.
- коллективу народного хора ветеранов труда МБУ «Дворец культуры города Котовска»,
- за высокие творческие достижения, активное участие в городских и областных культурно-массовых мероприятиях;
имени Козадаева И.С.
- Стрюковой Наталии Валерьевне, педагогу дополнительного образования МБУДО «Дом детского творчества» города Котовска,
-  за вклад в развитие и популяризацию декоративно-прикладного творчества среди молодежи города;
молодежную премию
- Миломаеву Дмитрию Владимировичу,  тренеру-преподавателю МБУДО «Детско-юношеская спортивная школа № 2» города Котовска,
- за достижения высоких спортивных результатов, пропаганду здорового образа жизни среди молодежи города.
2. Администрации города произвести выплату денежных вознаграждений  лауреатам премий города согласно пункту 3 решения 13 сессии Котовского городского Совета народных депутатов от 27.10.05 № 129 «Об утверждении Положения о наградах города Котовска» (с изменениями  от 28.02.2012 № 409).
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования (размещения) в газете «Наш вестник» и на сайте сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).

	Председатель Котовского городского Совета народных депутатов

А.В. Кочетков